

Barnett Consult ApS
Bjældevej 17, 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 41 52 51 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

Adrian Francis Harry Barnett
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Barnett Consult ApS Bjældevej 17 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 41 52 51 18 |
| | Stiftet: 15. juli 2020 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår |
| Direktion | Adrian Francis Harry Barnett, Direktør |
| Revisor | Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde specialiseret juridisk rådgivning og bistand til EUorganer og lignende og personer inden for EU-Personalevedtægtens områder og lovgivning og regler i forbindelse hermed, herunder udførelse af administrative undersøgelser og forundersøgelser, undervisning, coaching og andre former for bistand samt hvad der i øvrigt beslattes af ledelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595.586 kr. mod 242.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.520 kr. mod 118.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 595.586 | 242.809 |
| 1 Personaleomkostninger | -300.000 | -90.000 |
| Driftsresultat | 295.586 | 152.809 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.606 | -748 |
| Resultat før skat | 290.980 | 152.061 |
| Skat af årets resultat | -64.460 | -33.462 |
| Årets resultat | 226.520 | 118.599 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 226.520 | 118.599 |
| Disponeret i alt | 226.520 | 118.599 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 90.406 |
| Andre tilgodehavender | 37 | 51.226 |
| Tilgodehavender i alt | 37 | 141.632 |
| Likvide beholdninger | 766.875 | 351.008 |
| Omsætningsaktiver i alt | 766.912 | 492.640 |
| Aktiver i alt | 766.912 | 492.640 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 595.460 | 368.940 |
| Egenkapital i alt | 635.460 | 408.940 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.384 | 20.761 |
| Selskabsskat | 65.922 | 42.648 |
| Anden gæld | 44.146 | 20.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 131.452 | 83.700 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 131.452 | 83.700 |
| | | |
| Passiver i alt | 766.912 | 492.640 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 368.940 | 408.940 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>226.520</u> | <u>226.520</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>595.460</u> | <u>635.460</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>300.000</u> | <u>90.000</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>90.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |